令和４年４月２５日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 ５月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表はホームページにも掲載しています。

５ 月 行 事 予 定

★５年生自然学校 日程  1泊 2日と日帰り 3日間

   5月12日(木) 5月 13日(金) 5月 14日(土) 5月 15日(日) 5月 16日(月) 5月 17日(火) 5月18日(水)

場

所

５年生 代休

１４日(土)分

丹波少年自然の家 円山川公苑

５年生 代休

１５日(日)分

竹 野

通常授業
1泊 2日 日帰り 日帰り

午

前

開校式

オリエンテーション

藍染体験 カヌー

カヤック

竹野子ども体験村
キャンドルづくり

午

後

グリーンテーリングﾞ 焼杉体験 竹野スノーケルセンター
磯観察

6月 7日（火）日帰り 青垣いきものふれあいの里 氷上回廊水分れフィールドミュージアム（予定）

★希望懇談（希望者のみ）日程  ＊案内は、後日配付します

 5月 26日（木）13:30～17:00  5月 27日（金）13:30～17:00

※5年生のみ 5月 25日（水）14:50～17:00   5月 26日（木）13:30～17:00

月 火 水 木 金 土 日

２

振替休業日
4／29日参観日のため

３

憲法記念日

４

みどりの日

５

子どもの日

６

自由遊び

14:40 1.2年下校

15:30 3～6年下校

７ ８

９

聴力検査

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

１０

学校朝会

学級遊び

14:40 1.2.3年下校

15:30 4.5.6年下校

１１

聴力検査

14:40 一斉下校

１２

５年生 代休日
１４日（土）分

聴力検査

14:40 1.2年下校

15:30 3 4 6年下校

１３

５年生自然学校
(丹波少年自然の家)

14:40 1.2年下校

15:30 3 4 6年下校

１４

５年生自然学校

(丹波少年自然の家)

１５

５年生

自然学校

(円山川公苑)

１６

５年生 代休日
 １５日（日）分

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

（５年を除く）

１７

５年生自然学校

(竹野ｽﾉｰｹﾙｾﾝﾀｰ他)

1年鑑賞教室

（植野記念美術館）

14:40 1.2.3年下校

15:30 4.6年下校

１８

14:40 一斉下校

１９

視力検査

クラブ活動

14:40 1.2年下校

15:30 3～6年下校

２０

視力検査

自由遊び

14:40 1.2年下校

15:30 3～6年下校

２１

３年自転車教室

9:00 ～

２２

２３

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

２４

学級遊び

尿2次検査

14:40 1.2.3年下校

15:30 4.5.6年下校

２５

児童会オリエンテ

ーリング

ミニ校外児童会

14:40 一斉下校

２６

希望懇談

13:30 一斉下校

２７

希望懇談

13:30 一斉下校

２８
自転車教室予備日

２９

PTA

リサイクル

回収

３０

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

３１

14:40 1.2.3年下校

15:30 4.5.6年下校

６／１

14:40 一斉下校

２

６年生修学旅行
（奈良・京都）

14:40 1.2年下校

15:30 3～5年下校

３

６年生修学旅行

（京都）

14:40 1.2年下校

15:30 3～5年下校

４ ５

PTA リサイ

クル予備日

 黒井小学校